

1.Kvartal 2013

Brage Finans AS

*Brage tilbyr skreddersydde
finansieringsløsninger til din bedrift*



Sterk vekst og positivt kvartalsresultat

1.kvartal 2013

- Resultat før skatt : tnok 152 (-2.948)
- Resultat etter skatt: tnok 109 (-2.122)
- Netto driftsinntekter: tnok 9.405 (4.555)
- Driftskostnader: tnok 8.126 (7.089)
- Tap på utlån: tnok 1.127 (414)
- Netto utlån kunder: 1.161 mill kroner (545)
- Utlånsvekst siste 12mnd: 113%
- Nysalg 1. kvartal : 209 mill kroner(156)
- Kapitaldekning : 16% (25%)

Resultat 1. kvartal 2013

Brage Finans AS er et finansieringsselskap eid av 10 frittstående sparebanker. Selskapet startet opp sin virksomhet i siste kvartal 2010 og driver sin virksomhet med utgangspunkt fra sitt hovedkontor i Bergen. I tillegg har selskapet et salgskontor i Stavanger.

Selskapets virksomhetsområde er finansiering av løsøre, herunder leasing (leiefinansieringsavtaler) og salgspantlån. Distribusjon av selskapets produkter skjer hovedsakelig gjennom eierbanker som innehar en betydelig distribusjonskraft, kundemasse og kompetanse. Hovedsegmentet er i første rekke eierbankers bedrifts- og privatkunder.

1. kvartal 2013 oppnådde selskapet et resultat før skatt på tnok 152 (-2.948). Resultatforbedringen skyldes primært sterk vekst i utlånsporteføljen og, effektiv drift . Netto utlån har økt betydelig siste året og var ved utgangen av 1. kvartal 2013 på 1.160 mill kroner (545 mill kroner).

1.kvartal 2013 ble det etablert 458 kontrakter (247 kontrakter). Samlet har selskapet et nysalg 1.kvartal 2013 på 209 mill kroner (156 mill kroner). Dette utgjør en økning på 34% sammenlignet med samme periode i 2012.

I 2013 forventer Brage Finans fortsatt god vekst innenfor leasingfinansiering samt billån til privatkunder.

Kredittrisiko og porteføljeutvikling

Risikoprofilen i Brages portefølje er moderat til lav. Brage har størst konsentrasjon i bransjene Bygge- og anleggsvirksomhet, Transport og Industri der samlet eksponering mot disse bransjene utgjør 59 % av utbetalt portefølje.

Fordelt på gjenstandsgrupper har selskapet høyest konsentrasjon av Anleggsmaskiner og Industri/produksjons- maskiner som utgjør hhv 21 % og 20 % av utbetalt portefølje. Transport er også stor og utgjør 17 % av utbetalt portefølje.

Kapitaldekning

Ved utgangen av 1. kvartal 2013 var selskapets kapitaldekning (ren kjernekapital) 16 % (25 %). Selskapets kapitalmål er 14%.

Regnskapsprinsipper

Delårsregnskapet er utarbeidet i samsvar med regnskapsloven og årsregnskapsforskriften for finansieringsforetak.(Forskrift 198-12-16 nr 1240)

Hendelser etter balansedagen

Selskapet har i april foretatt en emisjon med sine eiere på 50 mill kroner.

Det har ikke vært andre vesentlige hendelser etter balansedato 31.03.2013 som påvirker det avlagte kvartalsregnskapet.

Kvartalsregnskapet er godkjent av styret 14.mai 2013.

Bergen, 17.april 2013

Styret i Brage Finans

Resultatregnskap

BRAGE FINANS AS	Note	1.kv 2013	1.kv 2012	2012
		(NOK)	(NOK)	(NOK)
Driftsinntekter				
Renteinntekter og lignende.....	16.591.198	8.489.824	45.347.925	
Rentekostnader og lignende.....	-6.711.621	-3.733.503	-18.439.155	
Netto renteinntekter.....	9.879.577	4.756.321	26.908.769	
 Gebyrer og provisjonsinntekter.....	 285.675	 44.467	 455.962	
Gebyrer og provisjonskostnader.....	-760.624	-245.195	-2.110.764	
 Netto driftsinntekter.....	 9.404.628	 4.555.593	 25.253.967	
Driftskostnader				
Lønn og generelle adm.kostnader....	-6.053.364	-4.952.007	-20.473.832	
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler.....	-576.487	-389.559	-1.599.942	
Andre driftkostnader.....	-1.496.366	-1.747.860	-5.394.701	
Sum driftskostnader.....	-8.126.217	-7.089.427	-27.468.475	
 Driftsresultat før tap.....	 1.278.411	 -2.533.833	 -2.214.508	
 Tap på utlån.....	 -1.126.709	 -413.833	 -3.073.145	
 Ordinært resultat før skattekostnad....	 151.702	 -2.947.666	 -5.287.653	
 Skattekostnad.....	 -42.477	 825.347	 1.468.255	
 Resultat for regnskapsåret.....	 109.226	 -2.122.320	 -3.819.398	

Balanse

BRAGE FINANS AS	Note	31.03.2013	31.03.2012	31.12.2012
		(NOK)	(NOK)	(NOK)
EIENDELER				
Konter og innskudd i kredittinstitusjoner...		70.091.324	76.749.748	74.519.106
Utlån til kunder				
Leiefinansieringsavtaler.....	1.093.108.841	528.569.645	933.120.648	
Nedbetalingslån.....	72.469.423	17.654.886	53.491.557	
Nedskrivning av individuelle utlån.....	-1.779.003	-260.000	-1.230.000	
Nedskrivning av grupper av utlån.....	-3.305.539	-1.109.833	-2.727.833	
Netto utlån til kunder.....	1.160.493.722	544.854.698	982.654.372	
Utsatt skattefordel.....	7.626.374	7.025.943	7.668.851	
Andre immaterielle eiendeler.....	6.331.533	4.338.167	4.950.745	
Maskiner, inventar og transportmidler.....	564.139	758.181	506.732	
Andre eiendeler.....	20.769.357	63.504.873	15.802.973	
Opptjent, ikke mottatte inntekter.....	2.507.444	2.213.888	1.129.633	
Forskuddsbetalte, ikke påløpte kostnader.....	1.987.934	386.293	349.307	
	39.786.780	78.227.344	30.408.240	
SUM EIENDELER.....	1.270.371.827	699.831.789	1.087.581.718	
GJELD OG EGENKAPITAL				
Gjeld				
Lån og innskudd fra kredittinstitusjoner.....	1.040.000.000	525.000.000	860.000.000	
Annen gjeld.....	823.997	2.408.790	1.007.401	
Mottatt ikke opptjente inntekter.....	3.476.101	1.640.462	2.860.120	
Avsetning påløpte kostnader og forpliktelser	10.904.495	4.027.450	8.656.190	
Sum gjeld.....	1.055.204.594	533.076.702	872.523.711	
Egenkapital				
Aksjekapital 50.000.000 à kr 1,40.....	70.000.000	65.000.000	70.000.000	
Overkursfond.....	145.167.233	101.755.086	145.058.008	
Annen egenkapital.....	-	-	-	
Sum egenkapital.....	215.167.233	166.755.086	215.058.008	
SUM EGENKAPITAL OG GJELD.....	1.270.371.827	699.831.789	1.087.581.718	

Noter til regnskapet

Note 1 Misligholdte og tapsutsatte engasjementer

Misligholdte engasjementer	31.03.2013	31.12.2012
Brutto misligholdte engasjementer	6.167.211	6.101.684
Spesifiserte tapsnedskrivninger	-1.779.003	-1.230.000
Netto misligholdte engasjementer	4.388.208	4.871.684

Tapsutsatte, ikke misligholdte engasjementer

Tapsutsatte, ikke misligholdte engasjementer	11.925.384	9.660.918
Spesifiserte tapsnedskrivninger	-3.305.539	-2.727.833
Netto tapsutsatte engasjement	8.619.845	6.933.085

Note 2 Resultatført tap og nedskrivning for kredittrisiko

Balanseført nedskrivning:	Individuelle	Grupper	Sum
Nedskrivning 01.01	1.230.000	2.727.833	3.957.833
Periodens nedskrivning	549.003	577.706	1.126.709
Konstaterte tap dekket av tidligere nedskrivning	-	-	-
Tilbakeføring av tidligere nedskrivning	-	-	-
Nedskrivning 31.03	1.779.003	3.305.539	5.084.542
Periodens resultatført tap:			
Tapsavsetning misligholdte engasjement	549.003	-	549.003
Tapsavsetning tapsutsatte, ikke misligholdte engasjement		577.706	577.706
Sum resultatført tap på utlån	549.003	577.706	1.126.709

Note 3 Kapitaldekning

Kapitalbehov og kapitaldekning er beregnet ut fra Basel II regelverkets standardmetode for kredittrisiko og grunnleggende metode for operasjonell risiko. Selskapet er ikke eksponert for markedsrisiko og kapitaldekningskravet for markedsrisiko er dermed satt til null pr 31.03.13.

	31.03.2013	31.03.2012	31.12.2012
Sum egenkapital	215.162.680	165.929.739	215.058.008
Immaterielle eiendeler	-6.331.533	-4.338.167	-4.950.745
Utsatt skattefordel	-7.621.821	-6.200.596	-7.668.851
Kjernekapital	201.209.326	155.390.977	202.438.412
Sum ansvarlig kapital	201.209.326	155.390.977	202.438.412
Risikovektet balanse	1.237.934.441	610.186.094	1.070.000.928
Kapitalkrav kredittrisiko	98.065.342	48.020.888	83.838.194
Kapitalkrav operasjonell risiko	969.413	794.000	1.761.880
Kapitalkrav markedsrisiko	-	-	-
Total kapitalkrav	99.034.755	48.814.888	85.600.074
Kapitaldekning	16 %	25 %	19 %

Brage Finans AS oppfyller kravene til kapitaldekning i henhold til Finansieringsvirksomhetsloven med tilhørende forskrifter.